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LA DIRECCION DE CONTRIBUCION PARAFISCAL
CERTIFICA

Verificadas las bases de datos, se observa que la sociedad Dhri S.A.S, identificada
con el NIT. 900.221.933 - 1, representada legalmente por el sefior Valencia Mufioz
Leon David, efectué los pagos de la Contribucién Parafiscal para la Promocién del
Turismo, que se relacionan a continuacién:

PERIODO % ALOR

2 - (Abril, Mayo y Junio) 47253
47253
47399
3 - (Julio, Agosto y Septiembre) 47524
47537
2016 47582
47253
47399
4 - (Octubre, Noviembre y Diciembre) 47524
47537
47582
47253
47399
47524
1 - (Enero, Febrero y Marzo) 47537
47582
48907
49003
47253
47399
. 47524
2017 2 - (Abril, Mayo y Junio) 47537
47582
48907
49003
47253
47399
47524
3 - (Julio, Agosto y Septiembre) 47537
47582
48907
49003
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PERIODO

4 - (Octubre, Noviembre y Diciembre)
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6,199,000
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3 - (Julio, Agosto y Septiembre)
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Se expide la presente a solicitud del interesado,

dias del mes de noviembre de 2018.

Al

NDRA OYU MANCE

Directora de Contribucién Parafiscal

Proyectado por: Christian Corte

Revisado por: Daniela Ardila
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